בחודש ינואר 2018 אישרה האסיפה הכללית של בז"ן, ברוב מוחלט של 99.95% מבעלי מניות המיעוט, את תנאי ההסכם עם אנרג'יאן, כאשר מלוא המידע וכן טענות המבקשת הועמדו בפניה. בהקשר זה יוער, כי האישור במסגרת האסיפה הכללית נעשה למען הזהירות בלבד, שכן התקיימו בנסיבות העניין תנאי תקנה 14(1) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס - 2000.

במסגרת הבקשה לאישור נטען, בין היתר, כי חברות הקבוצה חברו יחד לניהול משא ומתן משותף לרכישת גז במסגרת עסקאות תמר ואנרג'יאן, תוך ניצול כוח הקניה המשותף שלהן לצורך קבלת הטבות ביחס לתנאים שהייתה יכולה לקבל כל אחת מהחברות אילו פעלה בנפרד.